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A vasta gama de produtos Bigport são apresentados atualmente com a marca Big Home e abrangem 
diferentes áreas: puericultura, DPH, limpeza, casa, exterior, lazer.
Dentro da área Limpeza incluem-se variados produtos amigos do ambiente e mais sustentáveis devido à sua 
composição em microfibra, que reduzem a necessidade do uso de detergentes, como é o caso de alguns 
panos, esfregonas, luvas, espanadores, entre outros. A diversidade de produtos permite a escolha de pro- 
dutos de limpeza que, pelas suas características, podem ser usados tanto dentro de casa como no exterior. 
Os artigos para a Casa dividem-se em artigos para a casa de banho, cozinha e mobiliário. Pela diversidade
de cores que a gama apresenta, desde as mais coloridas às mais neutras, é possível a conjugação de vários 
produtos dentro do mesmo tom na escolha dos artigos para a despensa ou os acessórios de cozinha. Os 
artigos de Lazer incluem acessórios para churrasco. Somos ainda representantes na Europa de algumas 
marcas como Skala Cosméticos na área da cosmética, a Condor nos segmentos da limpeza, beleza e higiene 
oral, a Kuka em puericultura e a Great Plastic, no segmento dos plásticos para a casa.

The wide range of Bigport products are currently presented under the Big Home brand and cover different 
areas: childcare, cleaning, home, outdoor, leisure.
The Cleaning area includes various environmentally friendly and more sustainable products due to their 
microfiber composition, which reduces the need for using detergents, such as some cloths, mops, gloves, 
dusters, among others. The diversity of products allows the choice of cleaning products that, due to their 
characteristics, can be used both indoors and outdoors. Household items are divided into items for the 
bathroom, kitchen and furniture. Due to the diversity of colors that the range has, from the most colorful 
to the most neutral, it is possible to combine several products within the same shade when choosing items 
for the pantry or kitchen accessories. Leisure items include barbecue accessories. We are also representate 
some brands in Europe such as Skala Cosméticos in the cosmetics area, Condor in the cleaning, beauty and 
oral hygiene segments, Kuka in childcare products and Great Plastic in the plastics for the home segment.

La large gamme de produits Bigport est actuellement présentée sous la marque Big Home et couvre diffé-
rents domaines: puériculture, nettoyage, maison, outdoor, loisirs.
La Nettoyage comprend divers produits respectueux de l'environnement et plus durables en raison de leur 
composition en microfibres, ce qui réduit le besoin d'utiliser des détergents, tels que des chiffons, des 
vadrouilles, des gants, des plumeaux, entre autres. La diversité des produits permet le choix de produits 
d'entretien qui, de par leurs caractéristiques, peuvent être utilisés aussi bien à l'intérieur qu'à l'extérieur. 
Les articles ménagers sont divisés en articles pour la salle de bain, la cuisine et les meubles. En raison de 
la diversité des couleurs de la gamme, des plus colorées aux plus neutres, il est possible de combiner plu- 
sieurs produits au sein d'une même teinte lors du choix d'articles pour le garde-manger ou les accessoires 
de cuisine. Les articles de loisirs comprennent les accessoires de barbecue. Nous sommes également des 
représentants en Europe de certaines marques telles que Skala Cosméticos dans le domaine des 
cosmétiques, Condor dans les segments du nettoyage, de la beauté et de l'hygiène bucco-dentaire, Kuka 
dans la puériculture et Great Plastic, dans les plastiques pour la maison.
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ORAL | ORAL | ORAL

Axis 3263-0 | 6 un.
Macia | Soft | Souple 
cod 88294 | EAN 7891055438343

Classic Flex 3275-1 |6 un.
Media | Medium | Moyenne
cod 508156 | EAN 7891055324301

Classic Flex Pack 3 8375-0 | 12 un.
Macia | Soft | Souple 
cod 508157 | EAN 7891055816264

Avantix L2P1 8097-0 | 6 un.
Macia | Soft | Souple
cod 97065 | EAN 7891055809709

Bass L2P1 8058-0 | 6 un.
Macia | Soft | Souple  
cod 91330 | EAN 7891055805800

Medic L2P1 8046-0 | 6 un.
Macia | Soft | Souple
cod 87098 | EAN 7891055804698

Medic TRIP L2P1 8035-0 | 12 un.
Macia | Soft | Souple 
cod 91730 | EAN 7891055803509

Maxil Extra 3258-3 | 12 un.
Extra Macia | Extra Soft | Extra Souple
cod 88299 | EAN 7891055325834

ESCOVA DE DENTES | TOOTHBRUSH | BROSSE À DENTS

Classic Flex 3275-0 | 6 un.
Macia | Soft | Souple 
cod 508158 | EAN 789105532402

Maxil 3258-0 | 12 un.
Macia | Soft | Souple 
cod 88292 | EAN 7891055325803

Maxil L2P1 8056-0 | 6 un. 
Macia | Soft | Souple 
cod 97549 | EAN 7891055805602

Maxil 3258-1 | 12 un. 
Media | Medium | Moyenne
cod 85867 | EAN 7891055325810

Medic 3198-0 | 12 un. 
Dura | Hard | Dur
cod 85904 | EAN 7891055319802
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Medic 3252-0 | 36 un.
Macia | Soft | Souple
cod 88535 | EAN 7891055325209

Medic 3252-1 | 12 un.
Media | Medium | Moyenne
cod 88536 | EAN 7891055325216

Medic Junior 3160-0 | 12 un.
Macia | Soft | Souple
cod 88288 | EAN 7891055430903

Medic Trip 3236-0 | 12 un.
Macia | Soft | Souple
cod 88291 | EAN 7891055323601

Plus 3373-0 | 12 un.
Macia | Soft | Souple
cod 88295 | EAN 7891055337301

Plus Dental 3373-1 | 12 un.
Media | Medium | Moyenne
cod 88298 | EAN 7891055337318

Baby Latex 3164 | 12 un.
Macia | Soft | Souple
cod 88289 | EAN 7891055316405

Bambino 3167-3 | 24 un. 
cod 89004 | EAN 7891055386330

Kids 3170-0 | 24 un.
cod 92140 | EAN 7891055393307

Capa Protectora 8040 | 12 un.
Protective Cover | Housse de protection
cod 92080 | EAN 7891055804001
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Affari 6810 | 6 un. 
Homem | Men | Hommes
cod 89308 | EAN 7891055671726

Basic Juliana 6852 | 6 un.
cod 85051| EAN 7891055685228

Divas 9810 | 6 un. 
cod 90653 | EAN 7891055670224

Divas 9820 | 6 un.
cod 90652 | EAN 7891055670323

Divas 9830 | 6 un.
cod 90650 | EAN 7891055670422

Divas 9840 | 6 un.
cod 90651 | EAN 7891055670521

Divas 9850 | 6 un.
cod 90649 | EAN 7891055670620

JOY 6850 | 6 un. 
cod 90189 | EAN 7891055685020

JOY 6873 | 12 un.
cod 98902 | EAN 

CABELO

HIGIENE
HYGIENE | HYGIÈNE CABELO | HAIR | CHEVEUX

JOY 6876 | 6 un.
cod 90199 | EAN 7891055687628

JOY 6887 | 6 un.
cod 90433 | EAN 7891055688724
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Oval Fashion 6894 | 6 un.
cod 98002 | EAN 7891055635308

Pocket 9715 | 6 un. 
Rectangular | Rectangulaire
cod 507961 | EAN 789105565304

Pocket 9716 | 6 un. 
Gota | Drop | Baisse
cod 507971 | EAN 7891055653203

Color Care 7406 | 6 un.
Pequeno | Small | Petit
cod 507976 | EAN 7891055620823

Color Care 7413 | 6 un.
Media | Medium | Moyenne
cod 507977 | EAN 7891055620922

Color Care 7414 | 6 un. 
Grande | Big | Grand
cod 507978 | EAN 7891055621028

Megatrends 9685 | 6 un. 
Comp |
cod 507972 | EAN 7891055653906

Megatrends 9695 | 6 un. 
Oval | Ovale
cod 507973 | EAN 7891055654002

Megatrends 9630 | 6 un.
Cerda Dupla | Double Bristle 
Poils doubles
cod 507974 | EAN 7891055672600

Megatrends 9690 | 6 un.
Grande | Big | Grand
cod 507975 | EAN 7891055629901

Fashion 6893 | 6 un. 
Rectangular | Rectangulaire
cod 97949 | EAN 7891055635209

Pocket 9870 | 6 un. 
cod 98165 | EAN 7891055638026
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Profissional N1 7006 | 6 un.
Professional | Professionnel
cod 89300 | EAN 7891055671320

Profissional N2 7011 | 6 un.
Professional | Professionnel
cod 89303 | EAN 7891055671429

Profissional N3 7014 | 6 un.
Professional | Professionnel
cod 89307 | EAN 7891055671627

Galinha Pintadinha 6782 | 6 un. 
Escova + Pente | Brush + Comb  
Brosse + Peigne
cod 98453 | EAN 7891055678220

Fluors 6801 | 12 un. 
Escova Redonda + Pente 
Round Brush + Comb
Brosse Ronde + Peigne 
cod 93626 | EAN 7891055627129

Fluors 6803 | 12 un.
Escova Vazada + Pente
Hollow Brush + Comb
Brosse Creuse + Peigne
cod 93627 | EAN 7891055627228

JOY SM 120 | 24 un.
cod 85083 | EAN 7891055131626

JOY SM 110 | 24 un.
cod 85078 | EAN 7891055131527

JOY 87785 | 12 un.
cod 87785 | EAN 7891055135020

1/2 SM K6 | 12 un.
cod 92620 | EAN 7891055139318

Aqua SM 140 | 12 un.
cod 93634 | EAN 7891055141526

JOY 9890 | 6 un.
Ergonómico | Ergonomic | Ergonomique
cod 90645 | EAN 7891055140604

JOY SM K8 | 24 un.
cod 85082 | EAN 7891055131251

JOY Sm A-5 3un 98910 | 24 un.
cod 98910 | EAN 7891055145227
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Pincel Tintura 6823 | 12 un. 
Dye Brush | Pinceau à colorant
cod 85043 | EAN 7891055682302

Rolos N.3 5un 8520 | 12 un.
Rolls | Rouleaux
cod 970000 | EAN 7891055646601

Rolos N.4 4un 8521 | 6 un. 
Rolls | Rouleaux
cod 970001 | EAN 7891055646700

Rolos N.5 2un 8522 | 6 un. 
Rolls | Rouleaux
cod 970002 | EAN 7891055646809

Elástico 3 Neutro 1 8523 | 12 un.
Neutral Elastic | Élastique Neutre
cod 970003 | EAN 7891055646908

Elástico 3 Colorido 8524 | 12 un. 
Colorful Elastic | Élastique Coloré
cod 97004 | EAN 7891055647004

Elástico 8 Neutro 1 8525 | 12 un.
Neutral Elastic | Élastique Neutre
cod 97005 | EAN 7891055647103

Elástico 8 Colorido 8526 | 12 un. 
Colorful Elastic | Élastique Coloré
cod 97006 | EAN 7891055647202

Elástico Neutro 8543 | 12 un.
Neutral Elastic | Élastique Neutre
cod 970192 | EAN 7891055647400

Elástico Colorido 8542 | 12 un.
Colorful Elastic | Élastique Coloré
cod 970191 | EAN 7891055647301
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HIGIENE
HYGIENE | HYGIÈNE CORPO | BODY | CORPS

Alicate Cutícula 8401 | 12 un. 
Cuticle Pliers | Pince à cuticules
cod 97934 | EAN 7891055636626

Alicate Unha 8400 | 12 un. 
Nail Pliers | Pinces à ongles
cod 97933 | EAN 7891055636527

Bloco Polidor 8410 | 12 un. 
Polisher Block | Bloc de polisseuse
cod 97943 | EAN 7891055637524

Corta Unhas 8402 | 12 un.
Large Nail Clippers 
Grands coupe-ongles
cod 97935 | EAN 7891055636725

Corta Unhas Pequeno 8403 | 12 un.
Small Nail Clippers | Petit Coupe-Ongles
cod 97936 | EAN 7891055636824

Espátula Dupla 8405 | 12 un.
Double Spatula | Spatule Double
cod 97938 | EAN 7891055637029

Lima Decorada 8412 | 12 un.
Decorated Lime | Chaux décorée
cod 97945 | EAN 7891055637722

Lima Metal 8408 | 12 un.
Lime Metal | Chaux Métal
cod 97941 | EAN 7891055637326

Corta Unhas Pequeno Acetato 72un 8415 | 4 un.
Small Acetate Nail Clips
Petites pinces à ongles en acétate
cod 98438 | EAN 7891055640029

Lima Pés 8413 | 12 un.
Lima Feet | Lima Pieds
cod 97946 | EAN 7891055637821

Lima Unhas 8411 | 12 un. 
Nail File | Lime à Ongles
cod 97944 | EAN 7891055637623

Palito Manicure | Manicure Stick | Bâton de manucure
Aco Inox 8406 | Stainless Steel | Acier Inoxydable | 12 un.
cod 97939 | EAN 7891055637128

Pinca Sobrancelhas 2un 8414 | 12 un.
Eyebrow Tweezers | Pincettes à sourcils
cod 97947 | EAN 7891055637920

Madeira 3 un 8407 | Wood | Bois | 12 un.
cod 97940 | EAN 7891055637227

Tesoura Unhas 8404 | 12 un.
Nail Scissors | Coupe-ongle
cod 97937 | EAN 7891055636923
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Mini Lima Unhas 8409 | 72 un.
Mini Nail File | Mini Lime à Ongles
cod 97942 | EAN 7891055637425

Escova Unhas 6168 | 24 un.
Exp |
cod 90689 | EAN 7891055500903

Escova Unhas Expositor SM 6168 | 12 un.
Nail Brush Display 
Présentoir de brosses à ongles
cod 97718 | EAN 7891055506721

Pincel Barba 2008 | 12 un.
Beard Brush | Brosse à Barbe
cod 88873 | EAN 7891055300121

Pedra Pome 8326 | 6 un. 
Pumice Stone | Pierre Ponce
cod 508150 | EAN 7891055657911

Luva Esfoliante Para Banho 8325 | 6 un. 
Exfoliating Bath Glove 
Gant de bain exfoliant
cod 508151 | EAN 7891055657812

Esponja Banho Basica Ind. 8300 | 12 un. 
Basic Bath Sponge
Éponge de bain de base
cod 97615 | EAN 7891055521410

Esponja Banho Basica L3P2 8301 | 12 un.
Basic Bath Sponge
Éponge de bain de base
cod 97616 | EAN 7891055521519

Esponja Banho Com Cordão 8302 | 12 un.
Bath Sponge With Drawstring
Éponge de bain avec cordon de serrage
cod 97617 | EAN 7891055521618

Pincel Barba Madeira SM 3050 | 12 un. 
Beard Brush Wood | Brosse à Barbe Bois
cod 86559 | EAN 7891055300725

Máscara Olhos em Gel 8327 | 6 un. 
Gel Eye Mask 
Masque pour les yeux en gel
cod 508153 | EAN 7891055658017

Touca Banho 8311 | 12 un.  
Bath Cap | Bonnet de bain
cod 97633 | EAN 7891055522516

Esponja Banho Infantil Bebe 8305 | 12 un.
Baby Foam Sponge
Éponge en mousse pour bébé
cod 97624 | EAN 7891055521915

Esponja Banho Carvão Ativado 8324 | 6 un. 
Activated Charcoal Bath Sponge
Éponge de bain au charbon actif
cod 508152 | EAN 7891055657713

Escova Bom Banho Massage 6090 | 12 un.
Good Bath Brush | Bonne brosse de bain
cod 85193 | EAN 7891055520017

Escova Banho SPA 8320 | 6 un. 
Bath Brush | Brosse de bain
cod 508159 | EAN 7891055657416



Vassoura Caravela Nylon | Broom "Caravela" Nylon
Balai "Caravela" Nylon 
cod. 506323 | ean 5609147019200

Vassoura Caravela Flor | Broom "Caravela Flor"
Balai "Caravela Flor" 
cod. 506324 | ean 5609147019217

Vassoura Flor Extra | Broom "Flor" Extra
Balai "FLor" Extra
cod. 503661 | ean 5609147017169

Vassoura Nylon Cor Especial | Broom Nylon Special Color
Balai en Nylon de Couleur Spéciale 
cod. 504689 | ean 5609147017183

Lava Carros Cabo Metálico 1,20m | Metallic Broomstick Duster
Lave-auto avec Poignée en Métal
cod. 506400 | ean 5609147019484

Espanador Direito | Right Duster | Duster Droit 
cod. 505564 | ean 5609147018319

Vassoura PVC nº 10  1230235 | Broom PVC | Balai en PVC 
cod. 504207 | ean 5609147015066

Capa p/ Vassoura Espalmada Refª 555 100% poliester 
| Cover for Flat Broom | Housse de Balai Plate
cod. 506381 | ean 5609147019385

Capa p/ Vassouras Cruzeta c/fecho 
| Cover for Angular Broom w/zip
Housse pour Balai Angulaire avec zip 
cod. 506440 | ean 5609147019507

Conjunto Vassoura + Mopa | Broom + Cover
Ensemble Balai + Vadrouille
cod. 506396 | ean 5609147019453

LIMPEZA
CLEANING ACCESSORIES | ACCESSOIRES DE NETTOYAGE CASA | HOUSE | MAISON

12
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Ametista V-52 CCCX | 12 un.
cod 90007 | EAN 7891055003084

c/Cabo V-35 DECOR | 12 un.
w/Cable | Avec Câble
cod 88159 | EAN 7891055013380

Diamante V-2 CC | 6 un.
cod 90067 | EAN 7891055012482

Esfrega Chão CCCX | 12 un.
Scrub Floor | Récurer le Sol
cod 87309 | EAN 7891055125601

Esmeralda V-35 CC | 12 un. 
cod 90080 | EAN 7891055003589

Femama V-35 CC | 12 un.
cod 507960 | EAN 5609147207348

Madrid CC | 14 un.
cod 87490 | EAN 7891055020081

Madri Cccx Exp12X1 | 12 un. 
cod 98560 | EAN 7891055271186

Rubi V-9 CC | 12 un.
cod 90030 | EAN 7891055006771

Topazio V-3 CC | 12 un. 
cod 90077 | EAN 7891055013281

Turquesa V-7 CC | 12 un.
cod 90022 | EAN 7891055010983
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Esfregona Algodão Industrial 300gr 30030 
Cotton Mop Industrial 
Vadrouille Industrielle en Coton
cod. 505957 | ean 5609147018821

Esfregona Algodão 220gr Industrial 
| Industrial Cotton Mop | Vadrouille en Coton 
cod. 6629 | ean 5609147000086

Esfregona Algodão 150g | Cotton Mop 150g
Vadrouille en Coton 150g 
cod. 6627 | ean 5609147000062

Esfregona Ecológica Microfibra Fios  
Microfiber String Mop
Vadrouille Écologique Fils en Microfibre 
cod. 505245 | ean 5609147018128

Esfregona Multinet Ecológica 
Multinet Ecological Mop
Vadrouille Écologique Multinet 
cod. 6628 | ean 5609147000079

Esfregona Tiras Amarelas | Yellow Strips Mop
Vadrouille à Franges Jaunes 
cod. 6626 | ean 5609147000055

Esfregona Ecológica Microfibra Tiras  
Microfiber Strips Mop
Vadrouille Écologique Bandes en Microfibre
cod. 503350 | ean 5609147020138

Esfregona Algodão 150gr + Cabo Plastificado 
Cotton Mop 150g + Broom Handle
Vadrouille en Coton 150gr + Câble Plastifié 
cod. 506627 | ean 5609147016681

Esfregona Tiras Amarelas + Cabo Plastificado 
Yellow Strips Mop + Broom Handle
Vadrouille à Franges Jaunes + Câble Plastifié 
cod. 506626 | ean 5609147016674

Esfregona Multinet Ecológico + Cabo Plastificado 
Multinet Ecological Mop + Broom Handle
Vadrouille Écologique Multinet + Câble Plastifié
cod. 506628 | ean 5609147016698

Esfregona Algodão Industrial 220g + Cabo Plast. 
Cotton Mop Industrial 220g + Broom Handle
Vadrouille Industriel en Coton 220g + Câble Plastifié 
cod. 506629 | ean 5609147016704

Esfregão Auto Torcao 1570 | 6 un.
Scouring Pad | Tampon à Récurer
cod 97510 | EAN 7891055608302

Esfregão 360 c/Cabo e Balde 1660 | 1 un. 
Mop with Handle and Bucket
Vadrouille avec manche et seau
cod 97538 | EAN 7891055609200

Esfregão PVA c/Cabo 1620 | 6 un.
Mop with Handle
Vadrouille avec poignée
cod 97667 | EAN 7891055662106

Recarga Esfregão PVA 1620R | 12 un.
Mop Refill | Recharge de vadrouille
cod 97554 | EAN 7891055609101



Cabo Metálico 1,40 m 
Mettalic Broomstick 1,40 m
Câble Métallique 1,40 m 
cod. 504523 | ean 5609147020398

Cabo Metálico 1,40 m Benetton Vermelho
Mettalic Broomstick 1,40 m Benetton Red
Câble Métallique 1,40 m Benetton Rouge 
cod. 505766 | ean 5609147018777

Cabo Metálico Extensível 1,30 m
Metal Extendable Broomstick 1,30 m
Câble Métallique Extensible 1,30 m
cod. 504855 | ean 5609147017527

Cabo Metálico 1,30 m Cromado 42013 
Metallic Broomstick 1,30 m Chrome 42013
Câble Métallique Chromé 1,30 m 42013 
cod. 504854 | ean 5609147017510

Cabo Metálico 1,20 m Azul 43400 
Metallic Broomstick 1,20 m Blue 43400
Câble Métallique 1,20 m Bleu 43400 
cod. 504852 | ean 5609147017497

Cabo Metálico 1,20 Vermelho 43400 
Metallic Broomstick 1,20 m Red 43400
Câble Métallique 1,20 m Rouge 43400 
cod. 504853 | ean 5609147017503

Cabo Metálico 1,20 Verde 43400 
Metallic Broomstick 1,20 m Green 43400
Câble Métallique 1,20 m Vert 43400  
cod. 504851 | ean 5609147017480

Mopa Tira Poeira 1580 | 6 un. 
Dust Mop | Vadrouille
cod 970140 | EAN 7891055608807

Mopa Limpa Lustra 1590 | 6 un. 
Clean Mop Polish 
Nettoyer la vadrouille et polir
cod 970146 | EAN 7891055228302

Mopa Spray 1690 | 6 un. 
Mop |  Vadrouille
cod 98749 | EAN 7891055775806



Rodo Limpa Vidros com Esponja
Two Way Squeegee | Nettoyant pour Vitres de Raclette
cod. 506449 | ean 5609147020251 

Rodo Limpa Vidros c/ Esponja + Cabo 
Two Way Squeegee w/Handle
Nettoyant à Vitres pour Raclette + Câble 
cod. 506450 | ean 5609147019545
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Rodo 40cm CCCX 1125 | 12 un. 
Squeegee | Raclette
cod 86803 | EAN 7891055112502

Rodo Duplo 40cm c/Cabo 1127 | 12 un.
Double Squeegee | Double Raclette
cod 507568 | EAN 7891055128602

Rodo Glass F 1130 | 12 un.
Squeegee | Raclette
cod 91561 | EAN 7891055587201

Rodo MuLiusos 1122 | 12 un.
Squeegee | Raclette
cod 92009 | EAN 7891055585801

Recarga Mopa Limpa Lustra 1590R | 12 un.
Polish Clean Mop Refill
Recharge pour vadrouille Polish Clean
cod 970147 | EAN 7891055227701

Recarga Mopa Spray 1690R | 12 un. 
Mop Refill | Recharge de vadrouille
cod 98750 | EAN 7891055775905

Recarga Mopa Tira Poeira 1580R | 12 un.
Dust Mop 
Refill Recharge pour vadrouille à poussière
cod 970141 | EAN 7891055608906



Balde c/ Bico 12L Ref 00201
Bucket w/Spout 12L Ref 00201  | Seau avec Bec 12L 
cod. 6602 | ean 5609147018623

Balde 15L Oval c/Espremedor 910BE
Oval Bucket with Wringer 15L 910BE | Seau ovale avec cône d’essorage 15L 
cod. 505958 | ean 5609147018838

Balde 15L c/Espremedor Ref 61
Bucket with Wringer 15L Ref 61 | Seau avec cône d’essorage 15L
cod. 502528 | ean 5609147011693

Balde Oval c/Espremedor Veneza
Oval Bucket with Wringer Veneza | Seau Ovale avec Cône d’Essorage Veneza 
cod. 504485 | ean 5609147015295

Balde Redondo c/Espremedor Ibis
Round Bucket with Wringer Ibis | Seau Rond avec Cône d’Essorage Ibis 
cod. 504486 | ean 5609147015301

Espremedor Veneza Branco
White Mop Wringer Veneza | Cône d’Essorage Veneza Blanche 
cod. 504587 | ean 5609147016711

Espremedor Ibis Branco| White Mop Wringer Ibis | Cône d’Essorage Ibis Blanche 
cod. 504588 | ean 5609147016728
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Pá de Lixo c/ Cabo e Borracha 847P 
Dust Pan w/handle and rubber 847P
Pelle à poussière avec poignée et caoutchouc 
cod. 505960 | ean 5609147018852

Pá de Lixo Plástica c/ Cabo 
Plastic Dust Pan w/handle
Pelle à poussière en plastique avec poignée
cod. 506401 | ean 5609147019491

Pá de Lixo C/ Borracha 846P 
Dust Pan w/rubber 846P 
Porte-poussière en Caoutchouc 846P 
cod. 505959 | ean 5609147018845

Pá lixo Plastico 001
Dust Pan Plastic 001 | Porte-poussière en Plastique 001 
cod. 502927 | ean 5609147015813

Mata Moscas | Fly Swatter | Tapette les Mouches 
cod. 502533 | ean 560914701174718

Conjunto Pá + Vassourinha VP-2 | 6 un. 
Shovel + Broom Set
Ensemble pelle + balai
cod 90855 | EAN 7891055150016

Conjunto Pá+ Vassourinha 003 | 6 un. 
Shovel + Broom Set
Ensemble pelle + balai
cod 507451 | EAN 5609147015820

Pá Lixo Articulada c/Tampa 1505 | 12 un. 
Hinged Dustpan w/Lid
Pelle à poussière à charnière avec couvercle
cod 98458 | EAN 7891055156209

Pá Lixo c/Cabo 150 698 459 | 12 un. 
Dustpan w/Handle
Pelle à poussière avec poignée
cod 90851 | EAN 7891055150634

Pá Lixo c/Cabo LOVE 1506 | 12 un.
Dustpan w/Handle
Pelle à poussière avec poignée
cod 97707 | EAN 7891055154908

Pá Lixo de Mão 1507 | 12 un.
Hand Dustpan
Pelle à poussière à main
cod 90852 | EAN 7891055150726

Vassourinha E-103 | 24 un. 
Broom | Balai
cod 90854 | EAN 7891055150306

Espanador Pó Espalmado | Duster Broom | Balai Duster 
cod. 504526 | ean 5609147016858

Espanador Pó Redondo
Round Duster Broom | Balai-brosse Rond 
cod. 504528 | ean 5609147016667
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Rolo 1671 | 12 un.
Roll | Rouler
cod 91286 | EAN 7891055595701

Casa Banho Esfrega Seca Microfibra 1681| 24 un.
Home Bath Dry Scrub Microfiber
Accueil Bain Gommage Sec Microfibre
cod 970116 | EAN 7891055782507

Folha Rosa Multiuso 1673 | 24 un.
Multipurpose Pink Sheet
Feuille rose polyvalente
cod 97709 | EAN 7891055663905

Chão Microfibra 1676 | 24 un. 
Microfiber Floor | Sol en microfibre
cod 98146 | EAN 7891055772102

Microfibra Multiusos 1677 | 24 un.
Multipurpose Microfiber
Microfibre polyvalente
cod 507982 | EAN 7891055772201

Folha Multiuso 1670 | 24 un.
Multipurpose Sheet | Feuille polyvalente
cod 91285 | EAN 7891055595800

Pano Multiusos | Multipurpose Cloth | Chiffon  Multi-usage
cod. 6630 | 40x38 Pack 3 | ean 5609147000093

Pano Suave | Soft Cloth | Chiffon doux 
cod. 6635 | 40x38 cm Pack 2 | ean 5609147000147

Pano Pó Laranja | Orange Dust Cloth | Chiffon Pussière
cod. 503953 | 50x50 cm Pack 2 | ean 5609147018456

Pano Felpo Duplo | Double Cloth | Chiffon Double
80% Algodão/Cotton/Coton, 20% Poliester/Polyester 
cod. 506101 | 40x40 cm | ean 5609147018883



Pano Multiusos | Multipurpose Cloth | Chiffon Multi-usage
cod. 505682 | 80x45 cm | ean 5609147018760

Pano do Chão Mescla | Floor Cloth "Mescla" | Serpillière
cod. 505785 | 60x45 cm | ean 5609147018791

Pano Microfibra Pó 
| Microfiber Dust Cloth | Chiffon Microfibre Pussière 
cod. 500472 | 30x40 cm | ean 5609147001779

Pano Microfibra Vidros 
| Microfiber Glass Cloth | Chiffon Microfibre Vitres 
cod. 506461 | 30x40 cm | ean 5609147020121

Pano Microfibra Multiusos 
| Microfiber Multi-Purpose Cloth 
| Chiffon Microfibre Multi-usages
cod. 506460 | 30x40 cm | ean 5609147020114

Espanador Flexível Microfibra XXL 
|  XXL Flexible Microfiber Duster | Plumeau Flexible Microfibre XXL 
cod. 506747 | ean 5609147020312
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Escova Limpeza com Pega | Cleaning Brush 
| Brosse avec Poignée pour Nettoyer
cod. 506442 | ean 5609147020237

Escova Roupa 030 
| Clothes Brush 030 | Brosse à Vêtements
cod. 504113 | ean 5609147015028
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Lava Cantos 1720 | 12 un. 
Wash Corners | Coins de lavage
cod 93632 | EAN 7891055606407

Passa Limpo 72 | 12 un.
washing brush | brosse de lavage
cod 85184 | EAN 7891055111109

Lava Roupa 16 | 12 un.
Lava Roupa | Lessive
cod 85175 | EAN 7891055111604

Roupa Tira Manchas 1760 | 12 un.
Clothing Removes Stains
Les vêtements enlèvent les taches
cod 507983 | EAN 7891055772607

Lava Roupa d`Mao 1121 | 12 un.
Hand Washer | Brosse pour le lavage à la main
cod 85982 | EAN 7891055112106

Lava Tenis 1710 | 12 un.
trainers washing brush | Brosse de lavage les baskets
cod 93631 | EAN 7891055606308

Roupa / Fato 7720 | 12 un.
Clothing / Suit | Vêtements / Costume
cod 85102 | EAN 7891055565209

Calçado 1 | 12 un.
Shoe | Chaussure
cod 85104 | EAN 7891055525104

Calçado 90 | 12 un.
Shoe | Chaussure
cod 85107 | EAN 7891055525302

Calçado 0 | 12 un.
Shoe | Chaussure
cod 85103 | EAN 7891055525005



Balde c/Pedal 26L 2570
| Bucket w/Pedal 26L 2570 | Poubelle à Pédale 26L 2570
cod. 507869 | ean 8429905025703

Balde c/Pedal 26L Metalizado 2579
| Bucket w/Pedal 26L Metallic 2579 | Poubelle à Pédale 26L Métallique 
cod. 506894 | ean 8429905025796
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Balde c/ Pedal 20 L 3160 
| Bucket with Pedal 20L | Poubelle à Pédale 20L 
cod. 6621 | ean 8429905031605

Saco Lixo 30L Ecológico perfumado 
| Garbage Bag 30L Ecologic Perfumed
| Sac poubelle 30L Ecologique parfumé 
cod. 502736 | 15un | ean 5609147012621

Saco Lixo 50L Anti-gota 
| Garbage Bag 50L drop-stop | Sac poubelle 50L Anti-goutte
cod. 502740 | 10un | ean 5609147012669

Saco Lixo 100L Anti-gota 
| Garbage Bag 100L drop-stop | Sac poubelle 100L Anti-goutte
cod. 502737 | 10un | ean 5609147012638

Saco Lixo Jardim 120L 
| Garden Garbage Bag 120L | Sac poubelle de jardin 120L 
cod. 506479 | 10un | ean 5609147019699

Saco Lixo WC 10L | Toilet Garbage Bag 10L | Sac poubelle WC 10L 
cod. 506476 | 30un | ean 5609147019682

Saco Lixo Repelente Insectos 30L 
| Insect Repellent Garbage Bag 30L | Sac poubelle anti-insectes 30L
cod. 506514 | 15un | ean 8435014357925

Cesto Papeis 
| Waste Paper Basket  | Corbeille à Papier
cod. 505513 | ean 5609147018180



Alguidar Quadrado 10L Ref 00105 | Square Plastic Bowl 10L | Bassin carré en plastique 
cod. 6514 | ean 5609147018081

Alguidar 1L  | Plastic Bowl 1L | Bassin en plastique 1L 
cod. 507573 | ean 5609147008396

Alguidar 20 1,5L Ref 00101 | Plastic Bowl 20 1,5L | Bassin en plastique 20 1,5L 
cod. 6510 | ean 5609147018043

Alguidar 25 2,5L Ref 00102 | Plastic Bowl 25 2,5L | Bassin en plastique 25 2,5L
cod. 6511 | ean 5609147018050

Alguidar 30 4,5L Ref 00103 | Plastic Bowl 30 4,5L | Bassin en plastique 30 4,5L
cod. 6512 | ean 5609147018067

Alguidar 36 8,5L Ref 00104 | Plastic Bowl 36 8,5L | Bassin en plastique 36 8,5L 
cod. 6513 | ean 5609147018074

Conj. 3 Alguidares1/2/3 01.003A | Set 3 Plastic Bowl | Set de 3 Bassin en plastique 
cod. 503114 | ean 5600314560105 23



Bacia 8L c/asa 17249 | Plastic Basin w/handle 8L | Bassin 8L avec poignée 
cod. 504491 | ean 5600303981126

Bacia 13L c/Asa 90543 | Plastic Basin w/handle 13L | Bassin 13L avec poignée 
cod. 504490 | ean 5600303981119

Bacia 20L c/Asa 91229 | Plastic Basin w/handle 20L | Bassin 20L avec poignée 
cod. 504489 | ean 5600303981102

Bacias com asas 12L 03.942 | Plastic Basin w/handles 12L | Bassin 12L avec poignée 
cod. 503115 | ean 5600314563755

Bacias com asas 20L 03.941 | Plastic Basin w/handle 20L | Bassin 20L avec poignée
cod. 503116 | ean 5600314563762

Bacia com asas 30L 03.940 | Plastic Basin w/handle 30L | Bassin 30L avec poignée 
cod. 503117 | ean 5600314563779

Cesto Oval 24L Metalizado 3085
Oval Basket 24L Metallic 3085
Bassin Ovale Métallisé 24L
cod. 506897 | ean 8429905030851

Cesto Oval 37L Metalizado 3091
Oval Basket 37L Metallic 3091
Bassin Ovale Métallisé 37L
cod. 506898 | ean 8429905030912
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Tina Oval 12.238 | Plastic Oval Bowl 12.238 | Bassin en plastique ovale 
cod. 505003 | ean 5600314560754



Mala Weekend 5L 18.370 | Bag weekend 5L | Boîte de rangement avec poignée 5L
cod. 505008 | ean 5600314563021 

Mala 1º Socorros 5L 18.370A | First Aid Bag 5L | Boîte de premiers secours 5L 
cod. 505009 | ean 5609147019965

Bacia Canelada nº 4 03.208 | Plastic Wavy Basin nº4 | Bassin en plastique cannelé nº4 
cod. 505004 | ean 5600314560167

Bacia Canelada nº 5 03.209 | Plastic Wavy Basin nº5 | Bassin en plastique cannelé nº5
cod. 505005 | ean 5600314560174

Bacia Canelada nº 6 03.210 | Plastic Wavy Basin nº6 | Bassin en plastique cannelé nº6
cod. 505006 | ean 5600314560181
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Caixa Multibox 6L 81578 | Multibox 6L | Boîte multibox 6L
cod. 503110 | ean 5600303981768

Caixa Multiusos 7 divisões 2059 |  Multipurpose box | Boîte Multi-usage 
cod. 508325 | ean 8429905020593
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Pack 24 un. Molas Black & White 
| Pegs Pack 24 un. Black&White
| Pack 24 un. Pince à linge en plastique "Black and white" 
cod. 6456 | ean 5609147017947

Saco 50 Molas Colours | Bag 50 Pegs Colours
| Sac de 50 Pince à linge en plastique "Colours" 
cod. 6457 | ean 5609147018104

Pack 24 un. Molas | Pegs Pack 24 un. 
| Pack 24 un. Pince à linge en plastique 
cod. 6455 | ean 5609147000161

Pack 48 un. Molas | Pegs Pack 48 un.
| Pack 48 un. Pince à linge en plastique 
cod. 6454 | ean 5609147000154

Corda Nylon 20 m | Nylon Rope 20 m | Corde en nylon 20 m  
cod. 502015 | ean 5609147000178

Cesto p/Molas | Clothespins Basket 
| Panier à pince à linge en plastique  
cod. 504494

Cesto com Molas 1622 - 24Molas | 12 un. 
Basket with Springs | Panier à ressorts
cod 507980 | EAN 7891055793909

Mini Estendal 1621 | 12 un. 
Mini Drying Rack | Mini séchoir
cod 507979 | EAN 7891055793800 

LIMPEZA
CLEANING ACCESSORIES | ACCESSOIRES DE NETTOYAGE ROUPA | LAUNDRY | BLANCHISSERIE



Cesto para Roupa Baixo
| Laundry Basket | Panier à vêtements bas en plastique 
cod. 6203 | ean 5600303981041

Cesto para Roupa Fundo 70 L 2504
| Laundry Basket 70 L | Grand Panier à vêtements en plastique 70 L  
cod. 507448 | ean 8429905025048

Alcofa Flex/Basket D45 Cores 81647 
| Flex Laundry Basket  D45 Colours 81647 | Bac souple rond avec poignées 
cod. 504492 | ean 5600303981751

Alcofa Flex Basket D45 Preto 81646 
| Flex Laundry Basket  D45 Black 81646 | | Bac souple rond avec poignées 
cod. 503092 | ean 5609147017961

Cesto Multiusos 60L Branco 2580 
| White Laundry Basket 60L | Panier à linge blanc 60L
cod. 506895 | ean 8429905025802

Cesto Multiusos 60L Metalizado 2582 
| Metalic Laundry Basket 60L | Panier à linge Métallique 60L
cod. 506896 | ean 8429905025826
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Cabides Pack 6 PP Ref P116 
| Pack 6 Hangers PP Ref P116 | Pack 6 cintres
cod. 502532 | ean 5609147011730

Tábua de Engomar 1240 
| Ironing Board 1240 | Table à repasser 
cod. 504204 | ean 5609147015042

Tábua de Engomar 1510 
| Ironing Board 1510 | Table à repasser 
cod. 504203 | ean 5609147015035

Cobertura Tábua Engomar DUO 
| Ironing Board Cover Duo
| Housse de planche à repasser Duo 
cod. 502277 | ean 5609147009973

Cobertura Tábua Engomar Metalizada 
| Metallic Ironing Board Cover
| Housse de planche à repasser métallique
cod. 502278 | ean 5609147009980

Cobertura Tábua Engomar CONFORT 
| Confort Ironing Board Cover
| Housse de table à repasser confort
cod. 502279 | ean 5609147009997

Rolo Adesivo 40 folhas | Lint Roller | Brosse Adhésive
cod. 506748 | ean 5609147020329 | 12 un. 
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Pack 2 Esfregão Esponja Colours 
| Pack 2 Scrub Sponge Colours | Pack 2 éponge à récurer "Coulours"
cod. 505244 | ean 5609147018111

Pack 2 Salva-Unhas Colours | Pack 2 Scrub Sponge Colours Safe for Nails
| Pack de 2 éponge à récurer protecteurs d'ongles couleurs
cod. 504677 | ean 5609147016919

Pack 2 Salva-Unhas Fibra Verde | Pack 2 Green Fiber Scrub Sponge Safe for Nails
| Pack de 2 ponge à récurer protecteurs d'ongles en fibre verte
cod. 504679 | ean 5609147016933

Esfregão Fibra Verde Pack 3 | Green Fiber Scrub Sponge Pack 3
| Pack 3 éponge en fibre verte 
cod. 506331 | ean 5609147019286

Esfregão Inox 18g | Inox Sponge 18g | Vadrouille en acier inoxydable 18g
cod. 504676 | ean 5609147016902

Pack 2 Esfregões Arame 30g | Pack 2 Wire Scrub Sponge 30g 
| Pack 2 éponge métallique 30g 
cod. 505681 | ean 5609147018753

Esfregão Esponja Aço Inox | Dish Scrubber | Tampon Recurer Éponge en Acier inox
cod. 506746 | ean 5609147020305

Esfregão Nanotech 2 un | Dish Scrubber 2 un | Éponge à récurer Nanotech 2 unités
cod. 506745 | ean 5609147020299

Esponja Limpeza Pesada 1535 | 24 un. 
Heavy Cleaning Sponge | Éponge de nettoyage lourde
cod 971076 | EAN 7891055661109

Suporte p/Esfregão Ref 004 | Scrub Holder Ref004 | Port-éponge  
cod. 504304 | ean 5609147015363

LIMPEZA
CLEANING ACCESSORIES | ACCESSOIRES DE NETTOYAGE COZINHA | KITCHEN | CUISINE
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Película Aderente 30 m 
| Plastic Film for Food 30 m | Film étirable 30 m 
cod. 502738 | ean 5609147012645

Papel Alumínio p/Alimentos 8 m 
| Aluminium Foil Paper for Food 8 m | Feuille d'aluminium 8 m 
cod. 502739 | ean 5609147012652

Pano Microfibra Louça  
| Microfiber Dish Cloth | Torchon en microfibre
cod. 506750 | ean 5609147020343

Escova Lava Louça | Dish Brush | Brosse pour lave-vaisselle
cod. 506457 | ean 5609147020268

Escova p/Louça Mathilde 15 | 12 un. 
Dish Brush | Brosse à Vaisselle
cod 85173 | EAN 7891055110010

Lava Legumes 1730 | 12 un.
Washing Vegetables Brush | Brosse de Laver les légumes
cod 97098 | EAN 7891055590300
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Microfibra Vidros 1678 | 24 un.
Microfiber Glass | Verre Microfibre
cod 507981 | EAN 7891055772300

Cozinha Esfrega Seca Microfibra 1680 | 24 Un.
Microfiber Dry Kitchen Cloth and Scouring Pad 
Torchon Sec et Serpillière En Microfibre
cod 970115 | EAN 7891055782408

Prato Love Sensações 1682 | 24 un.
Dish Cleaning Cloth | Chiffon Pour le 
Nettoyage de la Vaisselle
cod 971145 | EAN 7891055786802



Desentupidor c/Cabo 1780 | Plunger w/handle | Piston avec poignée 
cod. 504673 | ean 5609147016872

Desentupidor Fole c/Cabo 1820 | 
Plunger w/bellows and handle | Piston à soufflet avec poignée 
cod. 504674 | ean 5609147016889

Escova Sanitária Eco c/ Suporte | Toilet brush w/ holder
| Brosse sanitaire Eco avec support
cod. 506456 | ean 5609147020220

Limpa Sanitas C/ Suporte | Toilet brush w/support
| Brosse sanitaire avec support 
cod. 505956 | ean 5609147018814

Escova Sanitária em PVC | PVC coated Toilet Brush
| Brosse sanitaire en PVC 
cod. 505955 | ean 5609147018807

Vassoura Sanita nº 3 | Toilet Broom nº3 | Balai de toilette nº 3 
cod. 504527 | ean 5609147016650

Balde WC 7 L | WC Bucket 7 L 
| Poubelle de salle de bain 7 L 
cod. 508324 | ean 8429905030752

CASA
HOME ACCESSORIES | MAISON CASA DE BANHO | BATHROOM | SALLE DE BAIN

Balde c/Pedal e Interior 10L Metalizado 2527
Bucket w/Pedal Interior 10L Metallic | Poubelle salle de bain métallique 10L  
cod. 506891 | ean 8429905025277

Balde c/Pedal e Interior 10L Branco 2560
Bucket w/Pedal and Interior 10L White | Poubelle salle de bain blanche 10L  
cod. 506893 | ean 8429905025604

Saboneteira 032 | Soap Holder 032 | Porte-savon 
cod. 504521 | ean 5609147016629

Saboneteira Lavatorio SABL12 | Soap Holder SABL12 | Porte-savon 
cod. 504346 | ean 5609147019309
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Tabuleiro c/Tampa Rede 13.240B | Tray w/cover Mesh | Plateau avec couvercle 
cod. 503121 | ean 5609147019811

Boleira Alta Ref 18.380 | High Cake Box Ref 18.380
| Boîte à Gâteaux Haute plastique
cod. 502003 | ean 5609147019828

Boleira Baixa Ref 18.381 | Low Cake Box Ref 18.381
| Boîte à Gâteau Basse plastique
cod. 502004 | ean 5600314563069

Boleira Rectangular 18.382 | Rectangular Cake Box 18.382
| Boîte à gâteau rectangulaire plastique
cod. 505001 | ean 5600314563908

Escorredor Louça Europa 600230 | Dish Drainer | Égouttoir à vaisselle avec plateau 
cod. 501328 | ean 5609147017862

Escorredor Louça 98123 | Dish Drainer | Égouttoir à vaisselle 
cod. 6354 | ean 5600303981232

Escorredor Talheres Redondo 1L
| Round Cutlery Drainer | Ronde Egouttoir à couverts
cod. 505114 | ean 8429905012482

CASA
HOME ACCESSORIES 
| ACCESSOIRES POUR LA MAISON

COZINHA E MESA | KITCHEN AND TABLE | CUISINE ET TABLE
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Escorredor Louça c/Tabuleiro 08.226 A  
| Dish Drainer w/Tray | Égouttoir à vaisselle avec plateau 
cod. 6355 | ean 5600314560624

Escorredor Louça Pequeno
| Small Dish Drainer | Petite Égouttoir à vaisselle
cod. 507439 | ean 8429905012505



Caixa Hermética Clic 500 ml | Hermetic Box Clic 500ml
| Boîte Hermétique Clic 500ml 
cod. 505094 | ean 5609147017626

Caixa Hermética Clic 1000 ml | Hermetic Box Clic 1000ml
| Boîte Hermétique Clic 1000ml 
cod. 505095 | ean 5609147017633

Caixa Hermética Clic 2000 ml | Hermetic Box Clic 2000ml
| Boîte Hermétique Clic 2000ml
cod. 505096 | ean 5609147017640

Caixa Hermética Clic 3000 ml | Hermetic Box Clic 3000ml
|Boîte Hermétique Clic 3000ml 
cod. 505097 | ean 5609147017657

Caixa Hermética Clic 5000 ml | Hermetic Box Clic 5000ml
| Boîte Hermétique Clic 5000ml 
cod. 505098 | ean 5609147017664

Caixa Refeição com Talheres 1203 | Meal box with cutlery
| Boîte repas avec couverts 
cod. 508326 | ean 8429905012031

Caixa Dupla com Tampa 1475 | Double Box w/ cover 
| Boîte Double avec Couvercle 
cod. 506119 | ean 8429905014752

Caixa Rectangular Danúbio 0,85L 1219 | Rect. Box 0,85L
| Boîte Rectangulaire 0,85L 
cod. 507969 | ean 8429905012192

Caixa Rectangular Danúbio 1L 1606 | Rect. Box 1L
| Boîte Rectangulaire 1L 
cod. 507610 | ean 8429905016060

Caixa Rectangular Danúbio 1,85L 1608 | Rect. Box 1,85L
| Boîte Rectangulaire 1,85L 
cod. 507611 | ean 8429905016084

Caixa Quadrada Danúbio 2L 1168 | Rect. Box 2L
| Boîte Rectangulaire 2L 
cod. 507875 | ean 8429905011653

Caixa Rectangular Danúbio 2,95L 1609 | Rect. Box 2,95L
| Boîte Rectangulaire 2,95L 
cod. 507612 | ean 8429905016091

Caixa Rectangular Danúbio 4,5L 1610 | Rect. Box 4,5L
| Boîte Rectangulaire 4,5L 
cod. 507613 | ean 8429905016107

Caixa Rectangular Danúbio 5,5L 1611 | Rect. Box 5,5L
| Boîte Rectangulaire 5,5L 
cod. 507614 | ean 8429905016114 33



Caixa Hermética 0,4L 1430 | Hermetic Box 0,4L
| Boîte Hermétique 0,4L 
cod. 508017 | ean 8429905014301

Caixa Hermética 0,55L 1431 | Hermetic Box 0,55L
| Boîte Hermétique 0,55L 
cod. 508018 | ean 8429905014318

Caixa Hermética Alta 0,85L 1432 | High Hermetic Box 0,85L
| Boîte Hermétique Haute 0,85L 
cod. 508019 | ean 8429905014325

Caixa Hermética Baixa 0,8L 1433 | Low Hermetic Box 0,8L
| Boîte Hermétique Basse 0,8L 
cod. 508020 | ean 8429905014332

Caixa Hermética 1L 1434 | Hermetic Box 1L
| Boîte Hermétique 1L 
cod. 508021 | ean 8429905014349

Caixa Hermética 1,2L 1436 | Hermetic Box 1,2L
| Boîte Hermétique 1,2L 
cod. 508023 | ean 8429905014363

Caixa Hermética Alta 1,6L 1435 | High Hermetic Box 1,6L
| Boîte Hermétique Haute 1,6L 
cod. 508022 | ean 8429905014356

Caixa Hermética Baixa 1,65L 1437 | Low Hermetic Box 1,65L
| Boîte Hermétique Basse 1,65L 
cod. 508024 | ean 8429905014370

Caixa Hermética Baixa 2,4L 1438 | Low Hermetic Box 2,4L
| Boîte Hermétique Basse 2,4L 
cod. 508025 | ean 8429905014387

Caixa Hermética Alta 1500 ml 1459 | High Hermetic Box 1500 ml
| Boîte Hermétique Haute 1500 ml 
cod. 506889 | ean 8429905014592

Caixa Hermética Alta 2900 ml 1460 | High Hermetic Box 2900 ml
| Boîte Hermétique Haute 2900 ml 
cod. 506890 | ean 8429905014608
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Taça Quadrada Pequena 1,2 L 1583 | Salad Bowl | Saladier en plastique
cod. 508321 | ean 8429905015834

Taça Quadrada Grande 2,7 L 1584 | Salad Bowl | Saladier en plastique
cod. 508322 | ean 8429905015841

Saladeira Pequena 360 | Little Salad Bowl | Petit saladier en plastique 
cod. 505111 | ean 5609147017794

Saladeira Grande 330 | Large Salad Bowl | Grand saladier en plastique 
cod. 505110 | ean 5609147017787

Tampa Microondas Pequena Ref. 01302 
| Small Microwave Cover | Petit couvercle pour micro-ondes 
cod. 6301 | ean 5609147018609

Tampa Microondas Grande Ref. 01301 
| Big Microwave Cover | Grande housse pour micro-ondes 
cod. 6300 | ean 5609147018593

Caçarola Microondas 1,5L 
| Microwave Casserole 1,5L | Cocotte micro-ondes 1,5L 
cod. 505102 | 190x70mm | ean 5609147017701

Caçarola Microondas 1,8L 
| Microwave Casserole 1,8L | Cocotte micro-ondes 1,8L 
cod. 505101 | 190x100mm | ean 5609147017695

Caçarola Microondas 2L 
| Microwave Casserole 2L | Cocotte micro-ondes 2L 
cod. 505100 | 230x70mm | ean 5609147017688

Caçarola Microondas 3L 
| Microwave Casserole 3L | Cocotte micro-ondes 3L 
cod. 505099 | 230x100mm | ean 5609147017671
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Escorredor Legumes Ref 81.257 | Plastic Vegetables Colander 
| Egouttoir à légumes 
cod. 503091 | ean 5600314564080

Escorredor com Pega 1055 | Strainer with handle 
| Egouttoir avec poignée 
cod. 507870 | ean 8429905010556

Escorredor redondo 3,5L 1051 | Round Colander | Ronde Egouttoir 
cod. 507872 | ean 8429905010518

Tigelão c/ Aba 12.232 | Plastic Bowl w/ handle 
| Bol en plastique avec rabat 
cod. 505002 | ean 5600314560853
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Saleiro 1kg Cristal s/ Decoração Ref 3 
| Cristal Salt Cellar 1kg w/decoration 
cod. 506126 | ean 5609147019163

Saleiro 1064 | Salt Cellar | Salière  
cod. 506878 | ean 8429905010648

Açucareiro 01.00007 | Sugar Bowl | Sucrier 
cod. 505512 | ean 5609147018173

Cuvete Gelo Pack 2 | Ice Cube Tray Pack 2
| Cuvette de glace Pack 2 
cod. 507867 | ean 8429905010396

Funil Coador 1131 | Funnel | Entonnoir à tamis en plastique 
cod. 505518 | ean 5609147018234



Tábua Cozinha Eco 820 | Cutting Board Eco 
| Planche de cuisine Eco 
cod. 505103 | ean 5609147017718

Tábua Cozinha Plus 830 | Cutting Board Plus
| Planche de cuisine Plus 
cod. 505104 | ean 5609147017725

Tábua Cozinha 120 | Cutting Board | Planche de cuisine
cod. 505105 | 28x18 cm | ean 5609147017732

Passevite Inox  20cm 2 discos 
| Inox Food Mill 20cm 2 discs
| Passe-vite Inox 20cm avec 2 disques 
cod. 503983 | ean 5609147018166

Passevite Plástico 2 discos Inox 
| Plastic Food Mill 2 stainless steel discs
| Passe-vite en plastique avec 2 disque en inox 
cod. 503984 | ean 5609147018159
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Espremedor Citrinos 1094
| Juicer | Presse-agrumes 
cod. 507873 | ean 8429905010945

Conj. 1 Jarro PP Graduado + Espremedor  Ref 758 
| Set 1 Measuring Jug + Juicer 
| Set 1 Pichet Gradué en PP + Presse-agrumes 
cod. 506127 | ean 5609147019170

Jarro Double 1L Com Graduação Ref 154 
| Measuring Jug Double 1L 
| Pot Double 1L Avec Graduation 
cod. 506125 | ean 5609147019156



Alicate de Marisco 500.3107.00 | Seafood Plier 
| Pince à fruits de mer  
cod. 506393 | ean 5609147019422

Martelo Pica Bifes 580.5005.29 
| Beef Hammer | Hammer Pica Steaks 
cod. 506392 | ean 5609147019415

Faca Profissional Costeletas e Ossos 792.3411.28
| Chops and Bones Professional Knife
| Couteau professionnel Côtelettes et Os
cod. 506394 | ean 5609147019439

Faca para Presunto 791.2320.30
| Ham Knife | Couteau à jambon
cod. 506395 | ean 5609147019446

Tesoura Cozinha Pretty | Kitchen Scissor | Ciseaux de cuisine 
cod. 506540 | ean 8016572201648

Tesoura Cozinha All in One | Kitchen Scissor | Ciseaux de cuisine 
cod. 506541 | ean 8016572201655

Tesoura Peixe Inox 21 920.1421.19 
| Stainless Steel Fish Scissor | Ciseaux à poisson en acier inoxydable 
cod. 504715 | ean 5609147017435
 
Tesoura Trinchar nº2 920.1302.27 
| Kitchen Scissor nº2 | Ciseaux à découper nº2 
cod. 504714 | ean 5609147017428

Escamador Peixe Inox 520.0825.19 
| Stainless Steel Fish Scraper | Écaille de poisson en acier inoxydable  
cod. 504716 | ean 5609147017442
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Faca Legumes 792.2040.10 
| Vegetables Knife | Couteau à légumes
cod. 504713 | ean 5609147017411

Faca Cozinha 792.3060.15 
| Kitchen Knife | Couteau de cuisine 
cod. 504708 | ean 5609147017367

Faca Cozinha 792.3050.13 
| Kitchen Knife | Couteau de cuisine 
cod. 504709 | ean 5609147017374

Faca Cozinha 792.3070.18 
| Kitchen Knife | Couteau de cuisine  
cod. 504710 | ean 5609147017381

Faca Cozinha 792.2060.15 
| Kitchen Knife | Couteau de cuisine  
cod. 504711 | ean 5609147017398

Faca Cozinha 792.2050.13 
| Kitchen Knife | Couteau de cuisine  
cod. 504712 | ean 5609147017404

Faca Pão 792.5075.19 
| Bread Knife | Couteau à pain
cod. 504707 | ean 5609147017350

Faca Legumes 787.1140.10 
| Vegetables Knife | Couteau à légumes 
cod. 504695 | ean 5609147017237

Faca Legumes 787.3135.09 
| Vegetables Knife | Couteau à légumes 
cod. 504696 | ean 5609147017244

Faca Legumes 782.3140.10 
| Vegetables Knife | Couteau à légumes 
cod. 504697 | ean 5609147017251

Faca Cozinha 782.2150.13 
| Kitchen Knife | Couteau de cuisine
cod. 504705 | ean 5609147017336

Faca Cozinha 785.2160.15 
| Kitchen Knife | Couteau de cuisine 
cod. 504706 | ean 5609147017343

Faca Pão 785.5175.19 
| Bread Knife | Couteau à pain
cod. 504702 | ean 5609147017305

Faca Legumes 786.2135.09 
| Vegetables Knife | Couteau à légumes 
cod. 504703 | ean 5609147017312

Faca Legumes 787.2140.10 
| Vegetables Knife | Couteau à légumes 
cod. 504704 | ean 5609147017329

Faca Cozinha 786.3150.13 
| Kitchen Knife | Couteau de cuisine 
cod. 504698 | ean 5609147017268

Faca Cozinha 787.3160.15 
| Kitchen Knife | Couteau de cuisine
cod. 504699 | ean 5609147017275

Faca Cozinha 785.5140.10 
| Kitchen Knife | Couteau de cuisine 
cod. 504700 | ean 5609147017282

Faca Cozinha 786.5150.13 
| Kitchen Knife | Couteau de cuisine 
cod. 504701 | ean 5609147017299 39



Pack 2 Facas Mesa 
| Set 2 Knives | Pack 2 couteaux de table
cod. 504369 | ean 5609147015530

Pack 2 Facas Churrasco
| Set 2 Barbecue Knives | Pack 2 couteaux de barbecue
cod. 504370 | ean 5609147015547

Pack 3 Facas Peixe 
| Set 3 Fish Knives | Pack 3 couteaux à poisson 
cod. 504371 | ean 5609147015554

Pack 3 Facas Sobremesa 
| Set 3 Dessert Knives | Pack 3 couteaux à dessert
cod. 504372 | ean 5609147015561

Pack 3 Garfos Mesa  
| Set 3 Forks | Pack 3 fourchettes de table
cod. 504373 | ean 5609147015578

Pack 3 Colheres Café 
| Set 3 Coffe Spoon | Pack 3 Cuillère à café
cod. 504379 | ean 5609147015622

Pack 1 Concha 
| Set 1 Serving Spoon | Pack 1 louche à soupe
cod. 504380 | ean 5609147015639

Pack 1 Colher Arroz 
| Set 1 Rice Spoon | Pack 1 cuillère à riz  
cod. 504381 | ean 5609147015646

Pack 1 Garfo Trinchante  
| Set 1 Barbecue Fork | Pack 1 fourchette à découper 
cod. 504382 | ean 5609147015653

Pack 3 Garfos Peixe 
| Set 3 Fish Forks | Pack 3 fourchettes à poisson
cod. 504374 | ean 5609147015585

Pack 3 Garfos Sobremesa 
| Set 3 Dessert Forks | Pack 3 fourchettes à dessert
cod. 504375 | ean 5609147015592

Pack 3 Colheres Mesa 
| Set 3 Tablespoon | Pack 3 cuillères à soupe
cod. 504376 | ean 5609147015608

Pack 3 Colheres Sobremesa 
| Set 3 Dessert Spoon | Pack 3 cuillères à dessert
cod. 504377 | ean 5609147015806

Pack 3 Colheres Chá
| Set 3 Teaspoon | Pack 3 Cuillère à thé
cod. 504378 | ean 5609147015615

Cutelaria modelo Roma 18/10 1.5mm | Cutlery Roma Model 18/10 1.5mm | Couverts modèle Roma 18/10 1.5mm  

Pack 2 Facas Mesa 
| Set 2 Knives | Pack 2 couteaux de table 
cod. 504383 | ean 5609147015660

Pack 2 Facas Churrasco 
| Set 2 Barbecue Knives | Pack 2 couteaux de barbecue
cod. 504384 | ean 5609147015677

Pack 3 Facas Peixe 
| Set 3 Fish Knives | Pack 3 couteaux à poisson 
cod. 504385 | ean 5609147015684

Pack 3 Facas Sobremesa 
| Set 3 Dessert Knives | Pack 3 couteaux à dessert 
cod. 504386 | ean 5609147015691

Pack 3 Garfos Mesa 
| Set 3 Forks | Pack 3 fourchettes de table
cod. 504387 | ean 5609147015707

Pack 3 Colheres Café
| Set 3 Coffe Spoon | Pack 3 Cuillère à café 
cod. 504393 | ean 5609147015769

Pack 3 Colheres Galão 
| Set 3 Mixing Spoon | Pack 3 cuillère à mélanger 
cod. 505223 | ean 5609147018098

Pack 1 Concha 
| Set 1 Serving Spoon | Pack 1 louche à soupe 
cod. 504394 | ean 5609147015776

Pack 1 Colher Arroz 
| Set 1 Rice Spoon | Pack 1 cuillère à riz
cod. 504395 | ean 5609147015783

Pack 1 Garfo Trinchante 
| Set 1 Barbecue Fork | Pack 1 fourchette à découper 
cod. 504396 | ean 5609147015790

Pack 3 Garfos Peixe 
| Set 3 Fish Forks | Pack 3 Fourchettes à poisson 
cod. 504388 | ean 5609147015714

Pack 3 Garfos Sobremesa  
| Set 3 Dessert Forks | Pack 3 fourchettes à dessert 
cod. 504389 | ean 5609147015721

Pack 3 Colheres Mesa 
| Set 3 Tablespoon | Pack 3 cuillères à soupe  
cod. 504390 | ean 5609147015738

Pack 3 Colheres Sobremesa 
| Set 3 Dessert Spoon | Pack 3 cuillères à dessert 
cod. 504391 | ean 5609147015745

Pack 3 Colheres Chá 
| Set 3 Teaspoon | Pack 3 Cuillère à thé 
cod. 504392 | ean 5609147015752

Cutelaria modelo Paris 18/10 1.8mm | Cutlery Paris Model 18/10 1.8mm | Couverts modèle Paris 18/10 1.8mm



41

Jarra c/ Tampa 1,25 L 1354 | Jug | Pichet
cod. 507874 | ean 8429905013540

Conjunto 4 Canecas Satine ref. 047 Ref 794 
| Set 4 Mugs Satine | Set 4 tasses Satine
cod. 506128 | ean 5609147019187

Pack 2 Facas Mesa 
| Set 2 Knives | Pack 2 couteaux de table 
cod. 504355 | ean 5609147015394

Pack 2 Facas Churrasco 
| Set 2 Barbecue Knives | Pack 2 couteaux de barbecue
cod. 504356 | ean 5609147015400

Pack 3 Facas Peixe 
| Set 3 Fish Knives | Pack 3 couteaux à poisson
cod. 504357 | ean 5609147015417

Pack 3 Facas Sobremesa 
 Set 3 Dessert Knives | Pack 3 couteaux à dessert 
cod. 504358 | ean 5609147015424

Pack 3 Garfos Mesa 
| Set 3 Forks | Pack 3 fourchettes de table 
cod. 504359 | ean 5609147015431

Pack 3 Colheres Café
| Set 3 Coffe Spoon | Pack 3 Cuillère à café
cod. 504365 | ean 5609147015493

Pack 1 Concha 
| Set 1 Serving Spoon | Pack 1 louche à soupe 
cod. 504366 | ean 5609147015509

Pack 1 Colher Arroz 
| Set 1 Rice Spoon | Pack 1 cuillère à riz
cod. 504367 | ean 5609147015516

Pack 1 Garfo Trinchante 
| Set 1 Barbecue Fork | Pack 1 fourchette à découper 
cod. 504368 | ean 5609147015523

Pack 3 Garfos Peixe 
| Set 3 Fish Forks | Pack 3 Fourchettes à poisson 
cod. 504360 | ean 5609147015448

Pack 3 Garfos Sobremesa  
| Set 3 Dessert Forks | Pack 3 fourchettes à dessert 
cod. 504361 | ean 5609147015455

Pack 3 Colheres Mesa 
| Set 3 Tablespoon | Pack 3 cuillères à soupe
cod. 504362 | ean 5609147015462

Pack 3 Colheres Sobremesa 
| Set 3 Dessert Spoon | Pack 3 cuillères à dessert 
cod. 504363 | ean 5609147015479

Pack 3 Colheres Chá 
| Set 3 Teaspoon | Pack 3 Cuillère à thé 
cod. 504364 | ean 5609147015486

Cutelaria modelo Berlim 18/10 2.5 mm | Cutlery Berlim Model 18/10 2.5 mm | Couverts modèle Berlim 18/10 2.5 mm



Tabuleiro Alumínio 
Aluminum tray
Plateau en aluminium
30x20 cm | EAN  5609147016360
35x22 cm | EAN  5609147016377
30x28 cm | EAN  5609147016384
40x25 cm | EAN  5609147016391

Tabuleiro Rectangular Inox 
Rectangular Steel Tray
Plateau rectangulaire acier inoxydable
25 | EAN  5609147015844
30 | EAN  5609147015851
35 | EAN  5609147015868

Travessa Oval Inox 
Oval Stainless Steel Tray
Plateau ovale en acier inoxydable 
25 | EAN  5609147016438
30 | EAN  5609147016445
35 | EAN  5609147016452
40 | EAN  5609147015837

Frigideira Express Indução 
| Frying Pan Express Induction | Poêle à induction express
18 | cod. 504509 | ean 5609147015967
20 | cod. 504510 | ean 5609147015974
22 | cod. 504511 | ean 5609147015981
24 | cod. 504512 | ean 5609147015998
26 | cod. 504513 | ean 5609147016001
28 | cod. 504514 | ean 5609147016018

Frigideira Fine | Frying Pan Fine | Poêle Fine  
18 | cod. 502077 | ean 5609147008433
20 | cod. 502078 | ean 5609147008440
22 | cod. 502079 | ean 5609147008457
24 | cod. 502080 | ean 5609147008464
26 | cod. 502081 | ean 5609147008471
28 | cod. 502082 | ean 5609147008488
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Fervedor Alumínio Forte 
| Strong Aluminum Boiler | Chaudière en aluminium solide 
0,5 L | EAN  5603774340058
1 L | EAN  5603774340102
1,5 L | EAN  5603774340157
2 L | EAN  5603774340201

Fervedor Alumínio 
| Aluminum Boiler | Chaudière en aluminium 
0,5 L | EAN  5603774140054
1 L | EAN  5609147016070
1,5 L | EAN  5609147016087
2 L | EAN  5609147016094

Cafeteira Alumínio 
| Aluminum Coffee Maker | Cafetière en aluminium 
0,5 L | EAN  5603774130055
0,75 L | EAN  5603774130079
1 L | EAN  5609147016049
1,5 L | EAN  5609147016056
2 L | EAN  5609147016063

Cafeteira Alumínio Forte 
| Strong Aluminum Coffee Maker 
| Cafetière en aluminium solide
0,5 L | EAN  5603774330059
1 L | EAN  5603774330103
1,5 L | EAN  5603774330158
2 L | EAN  5603774330202
  

Forma p/ Pizza | Round pizza tray | Forme de pizza  
nº 26 | EAN  5603774124269 
nº 28 | EAN  5603774124283
nº 30 | EAN  5603774124306
nº 35 | EAN  5603774124351
nº 40 | EAN  5603774124405
   
 

Forma p/ Bolo de Aniversário 
| Birthday Cake Mold | Moule à gâteau d'anniversaire
nº 20 | EAN  5603774126201
nº 22 | EAN  5603774126225
nº 24 | EAN  5609147016339
nº 26 | EAN  5609147016346
nº 28 | EAN  5609147016353
nº 30 | EAN 5603774126300
nº 32 | EAN  5603774126324
    

Forma Bolo Anti-aderente
Nonstick Cake Mold | Moule à gâteau antiadhésif 
nº 24 | EAN  5603774826248
nº 26 | EAN  5603774826262
nº 28 | EAN  5603774826286

Forma s/ Cano | Cake Mold | Moule à gâteau 
nº 20 | EAN  5603774129219
nº 22 | EAN  5603774129233
nº 24 | EAN  5603774129257
nº 26 | EAN  5603774129271
nº 28 | EAN  5603774129295
nº 30 | EAN  5603774129318

Forma Pão de Ló | Sponge cake mold | Moule à gâteau éponge 
nº 20 | EAN  5603774129202
nº 22 | EAN  5603774129226
nº 24 | EAN  5609147016308
nº 26 | EAN  5609147016315
nº 28 | EAN  5609147016322
nº 30 | EAN  5603774129301

Caneca Alumínio Forte 
| Strong aluminum camp mug
| Tasse en aluminium solide
nº 8 | EAN  5603774350040
nº 9 | EAN  5603774350057
nº 10 | EAN  5603774350071

Forma de Pudim | Pudding form | Moule à pudding
nº 14 | EAN  5609147016247
nº 16 | EAN  5609147016254
nº 18 | EAN  5609147016261
nº 20 | EAN  5603774150206

Forma p/Tarte Canelada 
| Pie Form Fluted | Forme de tarte cannelée
 nº 24 | EAN  5609147016278
nº 26 | EAN  5609147016285
nº 28 | EAN  5609147016292
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Caçarola Fritadeira c/Cesto Inox
Fryer Casserole with Stainless Steel Basket
Non-stick Fryer Casserole 
24 | EAN  5603774500254

Panela Alumínio | Aluminum Pot | Pot en Aluminium 
Nº 14 | EAN  5603774102144
Nº 16 | EAN  5603774102168
Nº 18 | EAN  5609147016179
Nº 20 | EAN  5609147016186
Nº 22 | EAN  5609147016193
Nº 24 | EAN  5609147016209
Nº 26 | EAN  5609147016216
Nº 28 | EAN  5609147016223
Nº 30 | EAN  5609147016230
Nº 32 | EAN  5609147018661
Nº 34 | EAN  5609147018678
Nº 36 | EAN  5609147018685
Nº 38 | EAN  5609147018692
Nº 40 | EAN  5609147018708

Caçarola Alumínio 
| Aluminum Casserole | Casserole en aluminium 
nº 14 | EAN  5603774100140
nº 16 | EAN  5603774100164
nº 18 | EAN  5609147016100
nº 20 | EAN  5609147016117
nº 22 | EAN  5609147016124
nº 24 | EAN  5609147016131
nº 26 | EAN  5609147016148
nº 28 | EAN  5609147016155
nº 30 | EAN  5609147016162
nº 32 | EAN  5603774100324
nº 34 | EAN  5609147018715
nº 36 | EAN  5603774100362
nº 38 | EAN  5609147018722
nº 40 | EAN  5609147018739

Panela Alumínio Forte 
| Strong Aluminum Pot | Pot en aluminium solide
nº 18 | EAN  5603774320180
nº 20 | EAN  5603774320203
nº 22 | EAN  5603774320227
nº 24 | EAN  5603774320241
nº 26 | EAN  5603774320265

Caçarola Alumínio Forte 
| Strong Aluminum Casserole 
| Casserole en aluminium solide
nº 18 | EAN  5603774310181
nº 20 | EAN  5603774310204
nº 22 | EAN  5603774310228
nº 24 | EAN  5603774310242
nº 26 | EAN  5603774310266
nº 28 | EAN  5603774310280
nº 30 | EAN  5603774310303
nº 32 | EAN  5603774310327
nº 34 | EAN  5603774310341
nº 36 | EAN  5603774310365
nº 38 | EAN  5603774310389

Panela Pressão 
| Pressure cooker | Autocuiseur 
4,5 L | EAN  5609147015882

Panela Pressão Indução
| Induction Pressure Cooker
6 L | EAN  5609147016469
8 L | EAN  5609147016476

Panela Express | Pot Express 
nº 16 | EAN  5609147015905
nº 20 | EAN  5609147015912
nº 24 | EAN  5609147015929

Caçarola Express 3mm | Casserole Express 
nº 16 | EAN  5609147015899
nº 20 | EAN  5609147016483
nº 24 | EAN  5609147016490
nº 26 | EAN  5609147016506

Caçarola Fritadeira 24 anti aderente 2824I
Casserole de friteuse avec panier en acier inoxydable
Casserole de friteuse antiadhésive
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CASA
HOME ACCESSORIES
ACCESSOIRES POUR LA MAISON

DECORAÇÃO E MOBILIÁRIO 
| DECOR AND FURNITURE
| DÉCOR ET MOBILIER

Protecção Adesiva 28mm 48 pcs
| Adhesive Protector | Protecteur adhésif
cod. 504484 | ean 5609147015257

Protecção Adesiva 20mm 88 pcs
| Adhesive Protector | Protecteur adhésif
cod. 504482 | ean 5609147015233
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Caixa Multiusos | Multipurpose Box | Boîte Polyvalente 
38L | cod. 507905 | ean 8429905020440
50L | cod. 507904 | ean 8429905020440
62L | cod. 507868 | ean 8429905020440

Cadeira Criança Ref 6005 | Children Chair Ref 6005 
cod. 501705 | ean 5609147015271



Barbecue Oval Perna Alta 2 Frangos 
| Oval Grill (tall) 2 Poultry 
| Barbecue ovale sur pattes 2 poulets 
cod. 504131 | ean 5609147014977

Barbecue Oval Perna Alta 3 Frangos 
| Oval Grill (tall) 3 Poultry
| Barbecue ovale sur pattes 3 poulets 
cod. 504132 | ean 5609147014984

Fogareiro Rectangular com Grelha 
| Rectangular Grill | Barbecue rectangulaire 
cod. 504123 | ean 5609147014892

Fogareiro Redondo 27 cm
| Round Grill 27 cm | Barbecue rond 27 cm
cod. 504124 | ean 5609147014908

Assador de Castanhas
| Chestnut Roaster | Torréfacteur de Châtaignes
cod. 506830 | ean 5609147008266

LAZER
LEISURE | LOISIR CHURRASCO | BARBECUE
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Acendedores Cozinha | Kitchen Lighter | Briquet Cuisine 

Recarga Gás
Gas Recharge | Recharge de Gaz
cod. 507999

Isqueiro Pack 4 | Lighter |Plus Léger
cod. 508367

Maçarico Culinário | Culinary Blowtorch | Chalumeau Culinaire
cod. 505125
Mini Maçarico | Mini Blowtorch | Mini Chalumeau
cod. 507998

cod. 502932 cod. 507996 cod. 507995 cod. 507567 cod. 506538



Grelha sardinha nº 3 Zincada 
| Zinced Fish Grill nº3
| Grille barbecue zinguée nº3 
cod. 504125 | ean 5609147014915

Grelha sardinha nº 4 Zincada 
| Zinced Fish Grill nº4
| Grille barbecue zinguée nº4 
cod. 504126 | ean 5609147014922

Grelha sardinha nº 5 Zincada 
| Zinced Fish Grill nº5
| Grille barbecue zinguée nº5 
cod. 504127 | ean 5609147014939

Grelha sardinha nº 6 Zincada 
| Zinced Fish Grill nº6
| Grille barbecue zinguée nº6 
cod. 504128 | ean 5609147014946

Grelha sardinha nº 7 Zincada 
| Zinced Fish Grill nº7
| Grille barbecue zinguée nº7 
cod. 504129 | ean 5609147014953

Grelha Quadriculada nº 4
| Checker Griller nº4 
| Grille barbecue à carreaux nº4 
cod. 506397 | ean 5609147019460

Grelha Quadriculada nº 5
| Checker Griller nº5
| Grille barbecue à carreaux nº5 
cod. 506398 | ean 5609147019477
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Espeto em V 60 cm Inox 
| Stainless Steel Skewer "V style" 60 cm
| Brochette en V en acier inoxydable 60 cm 
cod. 504134 | ean 5609147015004

Garfo Churrasco 2 Dentes 50 cm
| Barbecue Fork 2 Teeth 50 cm
| Fourchette à barbecue 2 dents 50 cm 
cod. 504133 | ean 5609147014991

Abanador Churrasco | Barbecue Fan
| Ventilateur de barbecue  
cod. 506475 | ean 5609147019675
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